
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 71. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 27.07.2020

2669/71/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 71. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Informativní zpráva k představení návrhů protipovodňových opatření
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný
Přizváni: Ing. Jan Petrů - prezentace - Představení návrhů prot ipovodňových 
opatření a diskuse.

4.

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou s lužbou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

5.

Návrh na udělení souhlasu k užit í  znaku města Kol ína na panelu k výstavě 
"Stavitelé katedrál"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

6.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.16/2105, o pravomocech př i f inančních 
výdaj ích z rozpočtu města na uzavření smlouvy o spolupráci  mezi městem Kol ín 
a ČSOB a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

7. Informativní zpráva o dopadu viru Covid-19 na MAD v Kol íně
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 1 z 28



Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

8.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

9.

Návrh na schválení výběru dodavate le pro real izaci veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem "Úsekové měření rychlosti  vozidel pro město Kol ín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

10.

Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Dodávka PC 
techniky a zaj ištění konektiv ity pro ZŠ Kol ín III . ,  Masarykova 412 a ZŠ Kol ín 
II . ,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Dodávka PC 
techniky a zaj ištění konektiv ity pro Základní školu Kol ín V., Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Kanalizace Kol ín - Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 1252/2019 na akci: 
"Dodávka PC techniky a zaj ištění konektiv i ty pro Základní školu Kol ín II. ,  
Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce ul ice Kutnohorská, Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na oslovení f i rem na real izaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Parkovací systém SMART - ul ice Na Pobřeží ,  Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Karin Dostálová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

Stránka 2 z 28



16. Návrh na zrušení usnesení č. 2540/66/2020 a 2541/66/2020 ze dne 15.06.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na dočasné snížení nájemného za prostor s loužíc í k podnikání v č.p. 397, 
ul .  Ovčárecká dohodou po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a 
souvisej ících usnesení Vlády ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na skončení účinnosti  nájemní smlouvy dohodou na prostor s loužíc í  k 
podnikání Pražská 880, Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25. Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v domě č. p. 638, ul . 
Benešova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nadačním fondem PROONKO

Stránka 3 z 28



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - výměna parket ve tř ídách" a schválení 
smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - rekonstrukce soc. zař ízení v 1.NP" a 
schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Gymnázium Kolín - revital izace parket" a schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo č. 00609/2020 ze dne 
18.06.2020 "MŠ Masarykova - doplnění př ívodu VZT do kuchyně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo č. 00610/2020 ze dne 
24.06.2020 "ZŠ Lipanská - rekonstrukce páteřního vod. řadu"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v 
přízemí č. p. 1000/2, ul .  Antonína Kal iny, Kolín V, o výměře 91,50 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na zrušení usnesení Rady města a návrh na změnu sazby pro výpočet 
jednorázové úhrady za zř izování věcných břemen spočívaj íc ích v právu umíst it  a 
provozovat s ítě technické infrastruktury na pozemcích ve vlastnictv í  města 
Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

33. Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2567/82 v 
katastrálním území Kol ín a obci Kol ín z důvodu zřízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 4 z 28



Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

34.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městských pozemků parc. č. 2993/2, 
2999/5 a 2599/1 v katastrálním území Kolín a obci Kol ín z důvodu zř ízení 
nových sjezdů a chodníků
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

35.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Sendražice, Palackého - 
kNN p. č. 148/42
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

36.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Rekonstrukce vodovodní a 
kanal izační př ípojky pro parc. č. st.  2038, ul .  Okružní,  Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  plynovodní přípojka, "P-HAV MS 
Kol ín-Macharova 804 DP HP, č ís lo stavby: 7700102665"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

38.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  plynovodní přípojka, 
"PŘESTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVA RD KOLÍN, parc. č. st .  2982 a 2567/50, kat. 
území Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

39.

Návrh na schválení dodatku č. 1 na prodloužení platnost i  smlouvy o nájmu 
pozemků pod Centrálním dětským hř ištěm s Oblastní  nemocnic í Kolín, a. s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

40.

Návrh na schválení dodatku č. 2 na rozš ížení pronájmu o pozemek 334/5 v kat. 
území Zibohlavy a o část pozemku parc. č. 2228/3 v kat. území Št ítary u Kol ína 
a zvýšení symbol ického nájemného se Št í tarským SK, z.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

41.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 1730/12 a prodeje 
pozemku 1730/57 v kat. území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

Stránka 5 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

42. Návrh na svěření pravomoci př i j ímat dary a uzavírat darovací smlouvy
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

43.

Návrh na schválení Smlouvy o central izovaném zadávání
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

44. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2670/71/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 roků s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou 
službou:

1. v ul. Husova 112 byt č. 16 s p░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vydat pokyn pro OSBN k uzavření nájemní smlouvy.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2671/71/RM/2020 Návrh na udělení souhlasu k užití znaku města Kolína na panelu k výstavě 
"Stavitelé katedrál"

I. Rada města uděluje souhas
instituci České muzeum stříbra, příspěvková organizace, se sídlem Kutná Hora, Barborská 28, PSČ 
28401, IČ: 003 42 246, použít znak města Kolína na panelu k výstavě "Stavitelé katedrál".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. poskytnout žadateli znak města Kolína v tiskové kvalitě

Termín: 30.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2672/71/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.16/2105, o pravomocech při finančních 
výdajích z rozpočtu města na uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Kolín a ČSOB a.s.

Stránka 6 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 
17.08.2015 na poskytnutí služeb za účelem úhrady Předplacených karet Kolínské klíčenky pro žáky a 
pracovníky základních škol města Kolína společností ČSOB a.s. IČ 000 01 350, Radlická 333/150, 150 57, 
Praha 5

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2673/71/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.16/2105, o pravomocech při finančních 
výdajích z rozpočtu města na uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Kolín a ČSOB a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Kolín a ČSOB a.s. IČ 000 01 350, se sídlem Praha 5, 
Radlická 333/150, 150 57, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu OŠKS zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 10.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2674/71/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
c)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
d)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
e)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
f)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
g)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

Stránka 7 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 27.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2675/71/RM/2020 Návrh na schválení výběru dodavatele pro realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem "Úsekové měření rychlosti vozidel pro město Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky  malého rozsahu s názvem "Úsekové měření rychlosti 
vozidel pro město Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1.Gemos CZ, spol. s r.o.   
Bedřicha Smetany 1599, 250 88 Čelákovice
IČ: 25065238

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení.

Termín: 30.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2676/71/RM/2020 Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení Prekt service s.r.o., Křivá 1849/25, 702 00 
Ostrava, IČO: 03023419, v souladu s ustanoveními § 48, odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen: "zákon"),  z dalšího průběhu zadávacího 
řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro 
ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980" pro nesplnění zadavatelem stanovených 
zadávacích podmínek při sestavení nabídky účastníkem v oblasti zadavatelem stanovených technicko - 
jakostních parametrů dodávaných výrobků,

II. Rada města schvaluje
stažení návrhu na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 
00 Ostrava, IČO: 26846888 , v souladu s ustanoveními § 48, odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 

Stránka 8 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen: "zákon"),  z dalšího průběhu zadávacího 
řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro 
ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980" pro nesplnění zadavatelem stanovených 
zadávacích podmínek při sestavení nabídky účastníkem v oblasti zadavatelem stanovených technicko - 
jakostních parametrů dodávaných výrobků,

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2677/71/RM/2020 Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení Prekt service s.r.o., Křivá 1849/25, 702 00 
Ostrava, IČO: 03023419, v souladu s ustanoveními § 48, odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen: "zákon"),  z dalšího průběhu zadávacího 
řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro 
Základní školu Kolín V., Mnichovická 62" pro nesplnění zadavatelem stanovených zadávacích podmínek 
při sestavení nabídky účastníkem v oblasti zadavatelem stanovených technicko - jakostních parametrů 
dodávaných výrobků,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat účastníka zadávacího řízení Prekt 
service s.r.o., Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava, IČO: 03023419 o jeho vyloučení dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2678/71/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Kanalizace 
Kolín - Zibohlavy"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Kanalizace Kolín - 
Zibohlavy", a to na základě doporučení hodnoticí komise takto:

MBM TRADE CZ, s.r.o. , IČO: 25507222, Starokolínská 308, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2679/71/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Kanalizace 
Kolín - Zibohlavy"

Stránka 9 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 656/2020 s dodavatelem MBM TRADE CZ, s.r.o. , 
IČO: 25507222, Starokolínská 308, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9 na realizaci veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem "Kanalizace Kolín - Zibohlavy", která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2680/71/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1252/2019 na akci: 
"Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1252/2019 ze dne 16. 1. 2020 mezi městem Kolín 
a zhotovitelem OPREKO, s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 Praha, IČO: 49789791 na akci: "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943", který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení, 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 10.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2681/71/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce ulice Kutnohorská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby - zpracování projektové 
dokumentace s názvem "Rekonstrukce ulice Kutnohorská, Kolín" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 
16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v 
platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Dopravní stavby PROJEKCE s.r.o., Železniční 547/4A, 772 00 Olomouc, IČ 25518101
2. DIPRO, spol. s r.o., Modřanská 1387/11, 143 00 Praha 4, IČ 48592722
3. FORVIA CZ, s.r.o., Kolínská 1, 290 01 Poděbrady-Kluk, IČ 02992485

Stránka 10 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883
5. Linarit Projekt s.r.o., Seifertova 397, 280 02 Kolín III, IČ 01401751
6. DI PROJEKT s.r.o., Chelčického 686, Rosice, 533 51 Pardubice, IČ 01873687

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 28.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2682/71/RM/2020 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Parkovací 
systém SMART - ulice Na Pobřeží, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu k rozšíření parkovacího systému s názvem 
"Parkovací systém SMART - ulice Na Pobřeží, Kolín" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu kupní smlouvy

1. SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 44797320
2. CROSS Zlín, a.s., Hasičská 397, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60715286  
3. NETWORK GROUP, s.r.o., Olomoucká 91, 627 00 Brno, IČ 60750430
4. ELSI CZ s.r.o., K Raškovci 1360, 280 02 Kolín, IČ 06859101 
5. ZNAČKY PRAHA, s.r.o., Kralupská 90, 252 62 Horoměřice, IČ 49434951  
6. SPEL a.s., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín 5, IČ 00473057   

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2683/71/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 2540/66/2020 a 2541/66/2020 ze dne 15.06.2020

I. Rada města schvaluje

Stránka 11 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zrušení usnesení č. 2540/66/2020 ze dne 15.06.2020, kterým Rada města rozhodla o výběru zhotovitele 
na zakázku  malého rozsahu s názvem "Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č. p. 1388, K 
Raškovci, Kolín V" firmě Risl s.r.o., IČ 45310653 se sídlem   a  usnesení 2541/66/20 ze dne 15.06.2020, 
kterým byla schválena  smlouva  o dílo se společností RISL s.r.o., IČ 45310653, U vodárny 461, 253 01 
Hostivice, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Vodovodní a kanalizační přípojka k 
bytovému domu č.p. 1388, K Raškovci, Kolín V"

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2684/71/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1)  č. 2 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
2) č. 2 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021
3) č. 9 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
4) č. 13 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
5) č. 31 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
6) č. 9 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
7) č. 5 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
8) č. 21 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
9) č. 1 v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
10) č. 5 v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
11) č. 01 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
12) č. 20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
13) č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
14) č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2020
15) č. 10 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
16) č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2020
17) č. 9 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021
18) č. 18 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2022
19) č. 21 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
20) č. 41 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021
21) č.9 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 28



2685/71/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 10 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
2. č. 15 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ do 30.09.2021
3. č. 4 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021
4. č. 10 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021
5. č. 22 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021
6. č. 27 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░  do 30.09.2021
7. č. 12 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
8. č. 32 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
9. č. 42 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021

10. č. 59 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
11. č. 27 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
12. č. 15 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
13. č. 2 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
14. č. 28 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
15. č. 31 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
16. č. 3 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
17. č. 7 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
18. č. 10 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
19. č. 18 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
20. č. 33 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
21. č. 50 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
22. č. 64 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░  do 30.09.2021
23. č. 89 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
24. č. 12 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ do 30.09.2021
25. č. 15 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
26. č. 29 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
27. č. 30 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
28. č. 4 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
29. č. 8 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021
30. č. 16 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
31. č. 31 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 

30.09.2021
32. č. 36 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
33. č. 79 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
34. č. 18 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2021
35. č. 30 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021
36. č. 33 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
37. č. 47 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.09.2021
38. č. 50 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
39. č. 77 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021
40. č. 22 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
41. č. 30 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
42. č. 32 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021

Stránka 13 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

43. č. 37 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░ do 30.09.2021
44. č. 40 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021
45. č. 41 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 30.09.2021
46. č. 55 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021
47. č. 59 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2021

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2686/71/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 38 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 23 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2687/71/RM/2020 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 5 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 14 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2688/71/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 45 domě č. p. 1034,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

2. č. 8 domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

3. č. 66 domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

4. č. 51 domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

5. č. 47 domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2689/71/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (městský byt)

░░░░ ░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░ 

Stránka 15 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. zajistit podání výpovědi a po doručení výpovědi a uplynutí lhůt pro předání bytu zajistit vyklizení 
bytové jednotky

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2690/71/RM/2020 Návrh na dočasné snížení nájemného za prostor sloužící k podnikání v č.p. 397, 
ul. Ovčárecká dohodou po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisejících usnesení 
Vlády ČR

I. Rada města schvaluje
dočasné snížení nájemného za užívání prostor sloužících k podnikání dle účinné smlouvy o nájmu prostor 
sloužících k podnikání, již město Kolín uzavřelo jako pronajímatel (vlastník) prostor s nájemcem FOKUS 
Mladá Boleslav, IČ 48678767, který nebyl přímo dotčen omezením předmětu podnikání na 
základě příslušných opatření Vlády České republiky a Ministerstva zdravotnictví České 
republiky souvisejících s prokázáním výskytu koronaviru označovaného jako SARS Co - 2 na 
území České republiky, ale došlo u něj vlivem předmětných opatření k omezení jeho 
předmětu podnikání

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2691/71/RM/2020 Návrh na dočasné snížení nájemného za prostor sloužící k podnikání v č.p. 397, 
ul. Ovčárecká dohodou po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisejících usnesení 
Vlády ČR

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 397, ul. 
Ovčárecká, Kolín V,  uzavřené dne 02.06.2010 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem FOKUS 
Mladá Boleslav, IČ: 48678767 se sídlem Ptácká 138/54, 283 01 Mladá Boleslav, a to po dobu omezení 
dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1.

Stránka 16 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
02.06.2010 mezi městem Kolín a nájemcem FOKUS Mladá Boleslav dle bodu II.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2692/71/RM/2020 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k 
podnikání Pražská 880, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 09.10.2006 uzavřené mezi 
pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem Domem dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ: 48664928 se 
sídlem Pražská 161, 280 02  Kolín I., a to ke dni 31.07.2020

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. vyrozumět nájemce o skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou a zajištění podpisu dohody o 
skončení nájmu

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2693/71/RM/2020 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 638, ul. 
Benešova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nadačním fondem PROONKO

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 133 

m2, nájemci nadačnímu fondu PROONKO, IČ 07388501, se sídlem Polepy č.p. 224, 280 02 Kolín, za 
účelem provozování charitního obchodu za roční nájemné ve výši 36.000 Kč/rok (3.000 Kč/měsíc) bez 
úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, a to s termínem od 01.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2694/71/RM/2020 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 638, ul. 
Benešova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nadačním fondem PROONKO

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 638, ul. Benešova, 

Kolín II, o výměře 133 m2, nájemci nadačnímu fondu PROONKO, IČ 07388501, se sídlem Polepy č.p. 
224, 280 02 Kolín, za účelem provozování charitního obchodu za roční nájemné ve výši 36.000 Kč/rok 
(3.000 Kč/měsíc) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, a to s termínem od 01.08.2020

Stránka 17 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II.

Termín: 21.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2695/71/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - výměna parket ve třídách" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - výměna parket 
ve třídách", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
BUILDTECHNOLOGY s.r.o., Družební 769/2d, 779 00 Olomouc, IČ 061 47 941; DIČ CZ 061 47 941.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2696/71/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - výměna parket ve třídách" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností BUILDTECHNOLOGY s.r.o., Družební 769/2d, 779 00 Olomouc, IČ 
061 47 941; DIČ CZ 061 47 941, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "ZŠ, MŠ a PŠ 
Kutnohorská - výměna parket ve třídách", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem I. tohoto usnesení 

Termín: 03.08.2020

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 07.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2697/71/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - rekonstrukce soc. zařízení v 1.NP" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - rekonstrukce 
soc. zařízení v 1.NP", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
 David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 042 59 106; DIČ CZ 042 59 106.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2698/71/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - rekonstrukce soc. zařízení v 1.NP" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 042 
59 106; DIČ CZ 042 59 106, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "ZŠ, MŠ a PŠ 
Kutnohorská - rekonstrukce soc. zařízení v 1.NP", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem I. tohoto usnesení 

Termín: 03.08.2020

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 07.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2699/71/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Gymnázium Kolín - revitalizace parket" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Gymnázium Kolín - revitalizace parket", a to 
na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
Emil Kyncl, Třída Krále Jiřího 269, 281 01 Velim, IČ 618 81 821; DIČ CZ 751 1290 787.

Stránka 19 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2700/71/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Gymnázium Kolín - revitalizace parket" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Emil Kyncl, Třída Krále Jiřího 269, 281 01 Velim, IČ 618 81 821; 
DIČ CZ 751 1290 787, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Gymnázium Kolín - 
revitalizace parket", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem I. tohoto usnesení 

Termín: 03.08.2020

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 07.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2701/71/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00609/2020 ze dne 
18.06.2020 "MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 609/2020 ze dne 18.06.2020 ve věci zakázky malého rozsahu 
na akci "MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně" mezi městem Kolín jako objednatelem 
a společností Granz Kolín s.r.o., IČ 47548550, Havlíčkova 231, 280 02 Kolín IV, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 609/2020 ze dne 18.06.2020 za město Kolín 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 12.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2702/71/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00610/2020 ze dne 
24.06.2020 "ZŠ Lipanská - rekonstrukce páteřního vod. řadu"

Stránka 20 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 610/2020 ze dne 24.06.2020 ve věci 
zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Lipanská - rekonstrukce páteřního vod. řadu" mezi městem Kolín 
jako objednatelem a společností VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 074 44 486, Roháčova 222, 280 02 
Kolín, jako zhotovitelem.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2703/71/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 1000/2, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 91,50 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 1000/2, ul. Antoníny 

Kaliny, Kolín V, o výměře 91,50 m2, a to za navržené minimální roční nájemné ve výši 109.800 Kč/rok (tj. 

1.200 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2704/71/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města a návrh na změnu sazby pro výpočet 
jednorázové úhrady za zřizování věcných břemen spočívajících v právu umístit a provozovat sítě 
technické infrastruktury na pozemcích ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města ruší
usnesení č. 2211/144/RM/2010 ze dne 12.04.12010, kterým byla schválena sazba pro výpočet úhrady za 
zřizování věcných břemen, spočívajících v právu umístit a provozovat na pozemcích ve vlastnictví města 
Kolína inženýrské sítě všeho druhu, za paušální částku ve výši 1.000 Kč + DPH (do 10 metrů délky 
vedení), dále za každý započatý metr vedení částku 100 Kč + DPH, za umístění každého 1 ks sloupku a 

pilířku (sazby do cca 1 m2) na pozemku ve vlastnictví města Kolína účtovat 2.000 Kč + DPH, vše s 
platností od 12.04.2010

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2705/71/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města a návrh na změnu sazby pro výpočet 
jednorázové úhrady za zřizování věcných břemen spočívajících v právu umístit a provozovat sítě 
technické infrastruktury na pozemcích ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
sazbu pro fyzickou osobu pro výpočet úhrady za zřizování věcných břemen, spočívajících v právu 
umístit a provozovat na pozemcích ve vlastnictví města Kolína inženýrské sítě všeho druhu, za paušální 
částku ve výši 1.500 Kč + DPH (do 10 metrů délky vedení), dále za každý započatý metr vedení částku 

Stránka 21 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

150 Kč + DPH, za umístění každého 1 ks sloupku a pilířku (sazby do cca 1 m2) na pozemku ve vlastnictví 
města Kolína účtovat 2.500 Kč + DPH, vše s účinností od 01.08.2020 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2706/71/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města a návrh na změnu sazby pro výpočet 
jednorázové úhrady za zřizování věcných břemen spočívajících v právu umístit a provozovat sítě 
technické infrastruktury na pozemcích ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
sazbu pro podnikající fyzickou osobu a  právnickou osobu pro výpočet úhrady za zřizování věcných 
břemen, spočívajících v právu umístit a provozovat na pozemcích ve vlastnictví města Kolína inženýrské 
sítě všeho druhu, za paušální částku ve výši 2.000 Kč + DPH (do 10 metrů délky vedení), dále za každý 
započatý metr vedení částku 200 Kč + DPH, za umístění každého 1 ks sloupku a pilířku (sazby do cca 1 

m2) na pozemku ve vlastnictví města Kolína účtovat 3.000 Kč + DPH, vše s účinností od 01.08.2020 

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předkládat Radě města Kolína návrhy v 
intencích bodů II a III, s účinností od 01.08.2020

Termín: 01.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2707/71/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2567/82 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2567/82 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína a dopravní připojení pozemků parc. č. 2567/50 a parc. č. st. 2982 v katastrálním území 
Kolín a obci Kolín, které jsou ve spoluvlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ ░░  bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ a společnosti CRK REB s.r.o., se sídlem Plynárenská 671, 28002 Kolín IV, IČ 8403210

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2708/71/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2567/82 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
úpravu části městského pozemku parc. č. 2567/82 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína, spočívající v realizaci arboristických úprav dle podmínek Odboru životního prostředí a 
zemědělství MěÚ Kolín na zmíněném městském pozemku provedené vlastníkem sousedního pozemku 
parc. č. 2567/50 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, kterým jsou ░░░░ ░░░░  bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ a společnost CRK REB s.r.o., se sídlem Plynárenská 671, 28002 Kolín IV, IČ 

Stránka 22 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

8403210, z důvodu kácení dřevin rostoucích mimo les v místě plánovaného nového sjezdu, s povinností 
náhradní výsadby a po výsadbové péče na pozemcích města

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 30.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2709/71/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 2993/2, 
2999/5 a 2599/1 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nových sjezdů a 
chodníků

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdů a chodníků přes části pozemků parc. č. 2993/2, 2999/5 a 2599/1 v katastrálním území 
Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 3597/1 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín, který je ve vlastnictví žadatele společnosti K2 invest s.r.o., 
Palackého třída 314, Chrudim IV, 53701 Chrudim, IČ 26008921

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2710/71/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 2993/2, 
2999/5 a 2599/1 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nových sjezdů a 
chodníků

I. Rada města schvaluje
úpravu části městského pozemku parc. č. 2993/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína, spočívající v realizaci arboristických úprav dle podmínek Odboru životního prostředí a 
zemědělství MěÚ Kolín na zmíněném městském pozemku provedené vlastníkem sousedního pozemku 
parc. č. 3597/1 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, kterým je společnost K2 invest s.r.o., Palackého 
třída 314, Chrudim IV, 53701 Chrudim, IČ 26008921, z důvodu kácení dřevin rostoucích mimo les v 
místě plánovaného nového sjezdu, s povinností náhradní výsadby a po výsadbové péče na pozemcích 
města

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 30.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 23 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

2711/71/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Sendražice, Palackého - 
kNN p. č. 148/42

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 125/1, 148/19 a 148/21 v kat. území Sendražice u Kolína a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Sendražice, Palackého - kNN p. č. 
148/42" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 6.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 14.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2712/71/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Rekonstrukce vodovodní a 
kanalizační přípojky pro parc. č. st. 2038, ul. Okružní, Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 653/4 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Rekonstrukce vodovodní a kanalizační přípojky pro parc. č. st. 2038, ul. 
Okružní, Kolín" a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bede ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.300 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 24 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2713/71/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka, "P-HAV MS 
Kolín-Macharova 804 DP HP, číslo stavby: 7700102665"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodního 
zařízení, název stavby "P-HAV MS Kolín-Macharova 804 DP HP, číslo stavby: 7700102665", kde 
povinným bude město Kolín a oprávněným společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ 27295567. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1.000 Kč + DPH dle 
geometrických plánů č. 7156-15/2020, který je nedílnou součástí smlouvy 

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 14.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2714/71/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka, 
"PŘESTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVA RD KOLÍN, parc. č. st. 2982 a 2567/50, kat. území Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemku parc. č. 2567/82 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "PŘESTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVA RD KOLÍN, parc. č. st. 2982 a 2567/50, k.ú. Kolín. Ulice 
Fügnerova čp. 500, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude CRB REB s.r.o., 
Plynárenská 671, 280 02 Kolín IV, IČ 08403210 a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 14.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2715/71/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 na prodloužení platnosti smlouvy o nájmu 
pozemků pod Centrálním dětským hřištěm s Oblastní nemocnicí Kolín, a. s.

I. Rada města schvaluje

Stránka 25 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 1 ev. č. 816/2020 k nájemní smlouvě ev. č. 1305/2019 ze dne 20.12.2019 na 
prodloužení platnosti smlouvy do 30.04.2021 s Oblastní nemocnicí Kolín, a. s., nemocnicí 
Středočeského kraje, IČ 27256391, se sídlem Žižkova 146, 280 02 Kolín III, za symbolické nájemné 500 
Kč, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětného dodatku č. 1 
nájemní smlouvy

Termín: 18.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2716/71/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 na rozšížení pronájmu o pozemek 334/5 v kat. 
území Zibohlavy a o část pozemku parc. č. 2228/3 v kat. území Štítary u Kolína a zvýšení 
symbolického nájemného se Štítarským SK, z.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ev. č. 755/2020 k nájemní smlouvě ev. č. 22/2012 ze dne 31.01.2012 a dodatku č. 
1 ev. č. 192/2014 ze dne 21.03.2014 na rozšíření předmětu nájmu o část pozemku parc. č. 2228/3 trvalý 

travní porost o výměře cca 550 m2 v katastrálním území Štítary u Kolína a pozemku parc. č. 334/5 trvalý 

travní porost o výměře 4 125 m2 v katastrálním území Zibohlavy, ve vlastnictví města Kolína, 
se Štítarským SK, z.s., IČ 14800551, Družstevní 758, 280 02 Kolín II. Dodatkem č. 2 ev. č. 755/2020 se 
zvýší symbolické nájemné z 1 Kč na 1.000 Kč ročně, v letošním roce v období od 01.08.-31.12.2020 
uhradí nájemné ve výši 420 Kč, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětného dodatku č. 2 dle 
bodu I

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2717/71/RM/2020 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 1730/12 a prodeje 
pozemku 1730/57 v kat. území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje

záměr města Kolína prodat část pozemku parc. č. 1730/12 o výměře cca 304 m2 vedeno jako ostatní 

plocha, zeleň v kat. území a obci Kolín a prodat pozemek parc. č. 1730/57 o výměře 501 m2 vedeno jako 
ostatní plocha, zeleň v kat. území a obci Kolín

II. Rada města ukládá

Stránka 26 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce města 
Kolína dle bodu I 

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2718/71/RM/2020 Návrh na svěření pravomoci přijímat dary a uzavírat darovací smlouvy

I. Rada města svěřuje

starostovi města Kolína pravomoc přijímat dary s výjimkou nemovitých věcí a uzavírat darovací smlouvy 
dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obecním zřízení, ve znění pozdějších předpisů

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. vedoucí sekretariátu vedení města, informovat všechny zaměstnance Městského úřadu Kolín

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2719/71/RM/2020 Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o centralizovaném, zadávání  mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I, IČ: 
00235440 a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 936/3, 1701 00 Praha 7, IČ: 
00007064, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. pracovnici Kanceláře úřadu, zajistit uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání za město Kolín 
dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 27 z 28



Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 28 z 28


